威海海洋职业学院文件
威海职院字〔2021〕62号

关于公布耿芳芳等13人岗位聘用结果的通知

各处室（馆、中心）、系部：

2020年、2021年威海海洋职业学院公开招聘，经考试、考察、体检、公示，以及2020年公开招聘试用期人员试用期结束考核合格，耿芳芳等13人符合聘用条件，现将岗位聘用结果公布如下：

专业技术岗位（聘用13人）

（一）十级岗位（聘用2人）

耿芳芳    于海滨
（二）十二级岗位（聘用11人）

邓明慧    高萧萧    卞玉薇    张  潇    邵国轩

周芳怡    江金锴    曲  超    姜金霞    王玉萍

王月凯

上述人员中，耿芳芳等12人聘期自2021年9月29日至2022年12月31日，于海滨聘期自2021年9月30日至2022年12月31日。

                       威海海洋职业学院
                      2021年10月12日
威海海洋职业学院党政办公室                2021年10月12日印发

- 2 -
- 1 -